Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«КОСТРОМСКОЙ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

(ОГБПОУ «Костромской машиностроительный техникум»)

П Р И К А З

15.08.2019 г. г. Кострома № 22-к

О зачислении

В соответствии с Государственным заданием и контрольными цифрами приема
на 2019 год, утвержденного Департаментом образования и науки Костромской
области, согласно поданным заявлениям и на основании решения приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения ОГБПОУ
«Костромской машиностроительный техникум» с 01 сентября 2019 года на обучение
на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований, следующих абитуриентов:

- по программам подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего
образования (9 классов) (срок обучения 3 года 10 месяцев)

в группу 19-ТОРА-1 по специальности 23.02.03 Техническое обслуживание и
ремонт автомобильного транспорта

1. Наддачин Павел Владимирович 30.09.2003
2. Сидоров Владимир Вячеславович 18.02.2002
3. Васильев Михаил Юрьевич 21.07.2002
4. Моровикова Алена Александровна 24.04.2003
5. Козлов Евгений Владимирович 25.02.2003
6. Блескин Владислав Алексеевич 29.03.2002
7. Бушков Данил Владимирович 27.03.2003
8. Смирнов Даниил Андреевич 04.06.2003
9. Кудрявцев Никита Алексеевич 30.05.2003
10. Евграфов Иван Сергеевич 02.03.2002
11. Смирнов Илья Евгеньевич 04.07.2001
12. Шкапов Евгений Андреевич 28.11.2003
13. Лебедев Александр Викторович 12.11.2003
14. Сладкевич Артём Евгеньевич 14.04.2003
15. Дасаев Алексей Игоревич 18.03.2003
16. Дмитриев Иван Андреевич 12.04.2003
17. Туринцев Виктор Николаевич 18.04.2003
18. Жироухин Дмитрий Евгеньевич 09.04.2003
19. Чесноков Никита Александрович 04.12.2003
20. Гуляев Александр Максимович 12.03.2003
21. Соколов Сергей Сергеевич 07.12.2003
22. Сазонов Кирилл Владимирович 27.10.2002
23. Уланов Кирилл Игоревич 30.03.2003
24. Свиридов Даниил Евгеньевич 13.02.2003
25. Соколов Михаил Сергеевич 28.01.2003

в группу 19-ТКС-1 по специальности 09.02.02 Компьютерные сети

1. Старцев Дмитрий Вячеславович 18.05.2001
2. Ефимов Виталий Андреевич 29.09.2003
3. Червак Клим Владимирович 25.02.2003
4. Ерофеев Михаил Николаевич 10.08.2002
5. Елизаров Алексей Юрьевич 10.04.2003
6. Черненков Максим Александрович 26.06.2003
7. Ступенков Дмитрий Александрович 23.04.2003
8. Кулигин Никита Сергеевич 10.05.2003
9. Богачев Александр Витальевич 19.02.2003
10. Барабанов Никита Евгеньевич 19.05.2003
11. Гусев Артём Алексеевич 18.10.2003
12. Елаев Сергей Константинович 31.03.2003
13. Кочкин Михаил Алексеевич 08.09.2003
14. Сироткин Даниил Александрович 18.02.2003
15. Соколов Михаил Александрович 27.11.2002
16. Толстопятов Александр Александрович 30.06.2000
17. Шмонова Надежда Александровна 13.11.2003
18. Конык Даниил Александрович 07.08.2003
19. Межеловский Евгений Михайлович 29.01.2003
20. Котомин Николай Алексеевич 12.05.2003
21. Кононов Евгений Андреевич 01.07.2003
22. Иванов Артём Анатольевич 21.06.2003
23. Хапаев Иван Александрович 31.12.2002
24. Кудрявцев Артемий Иванович 07.07.2003
25. Екимов Максим Сергеевич 28.09.2001

в группу 19-ЭТ-1 по специальности: 11.02.02 Техническое обслуживание и ремонт
радиоэлектронной техники

1. Томилов Евгений Юрьевич 26.11.2003
2. Солдаткин Евгений Евгеньевич 11.09.2003
3. Смирнов Денис Владимирович 18.06.2003
4. Задворкин Максим Владимирович 19.05.2000
5. Александров Вадим Сергеевич 18.06.2001
6. Денисов Егор Андреевич 21.12.2002
7. Красильников Егор Андреевич 31.03.2003
8. Ботин Александр Владимирович 23.01.2003
9. Чикалева Дарья Сергеевна 14.09.2003
10. Маринин Данила Олегович 05.04.2003
11. Покровский Сергей Максимович 30.03.2002
12. Суслов Денис Валерьевич 18.09.2003
13. Кузнецов Вадим Сергеевич 01.01.2000
14. Тохтаров Джумъахон Элназарович 26.10.2003
15. Запорожец Григорий Алексеевич 22.03.2003
16. Нуриев Даниил Русланович 25.11.2002
17. Русанов Алексей Владимирович 17.09.2003
18. Стешиц Дмитрий Алексеевич 10.04.2003
19. Захарычев Андрей Дмитриевич 12.01.2003
20. Русанов Иван Алексеевич 17.09.2002
21. Корозин Евгений Александрович 21.09.2003
22. Ковалёв Даниил Олегович 28.12.2002

в группу 19-СП-1 по специальности 22.02.06 Сварочное производство

1. Г орохов Никита Александрович 14.10.2003
2. Князев Матвей Сергеевич 03.06.2003
3. Рыжов Сергей Андреевич 22.01.2003
4. Смирнов Даниил Олегович 27.10.2003
5. Смирнов Алексей Владимирович 01.06.2003
6. Алещенков Егор Валерьевич 27.07.2003
7. Киселёв Александр Сергеевич 12.08.2003
8. Шадрин Владимир Алексеевич 23.08.2003
9. Кошкарёв Владислав Дмитриевич 08.09.2002
10. Раджабов Курбан Магомедович 07.02.2003
11. Смирнов Денис Евгеньевич 28.07.2003
12. Суровегин Владислав Романович 15.11.2003
13. Маньков Виктор Александрович 28.12.2003
14. Музафаров Родион Маратович 25.07.2003
15. Нестеров Данил Сергеевич 04.03.2003
16. Шаронов Василий Дмитриевич 14.03.2003
17. Кузнецов Сергей Евгеньевич 26.12.2003
18. Москалев Алексей Фёдорович 14.10.2002
19. Николаев Арсен Николаевич 15.03.2003
20. Коробкин Владислав Александрович 10.10.2003
21. Скрипов Никита Алексеевич 12.07.2003
22. Куракин Кирилл Викторович 30.01.2003
23. Пешехонов Алексей Александрович 15.10.2003
24. Багиров Анар Рауфович 27.04.2003

- по программам подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего
образования (9 классов) (срок обучения 2 года 10 месяцев):

в группу 19-ОДЛ-1 по специальности: 38.02.03 Операционная деятельность в
логистике

1. Соколова Ксения Андреевна 20.08.2003
2. Смирнова Дарья Денисовна 09.05.2003
3. Луцикова Лилия Николаевна 29.06.2003
4. Крылова Наталья Александровна 03.12.2002
5. Бытьев Сергей Романович 08.11.2003
6. Безуглый Александр Артёмович 21.03.2002
7. Воронина Анна Сергеевна 06.05.2003
8. Смирнова Марина Андреевна 15.08.2003
9. Скворцова Татьяна Алексеевна 12.01.2004
10. Охапкин Кирилл Евгеньевич 02.07.2003
11. Рыбачук Дарья Сергеевна 08.07.2003
12. Башукова Ирина Алексеевна 15.02.2003
13. Одещенко Полина Игоревна 07.11.2003
14. Туманова Екатерина Сергеевна 26.09.2003
15. Шувалов Александр Сергеевич 23.09.2003
16. Волков Иван Ильич 03.09.2002
17. Логанова Арина Алексеевна 11.02.2004
18. Васильева Мария Алексеевна 11.11.2003
19. Усиков Евгений Вадимович 02.09.2003

20. Кочетова
21. Вернадский
22. Кокина
23. Оларева

Екатерина
Михаил
Анна
Елизавета

Сергеевна
Владими рович
Андреевна
Олеговна

13.03.2003
03.10.2002
09.02.2004
17.03.2003

2. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения ОГБПОУ «Костромской
машиностроительный техникум» с 01 сентября 2019 года на обучение на места,
финансируемые за счет бюджетных ассигнований следующих абитуриентов

- по программам подготовки квалифицированных рабочих (служащих) на базе
основного общего образования (9 классов) (срок обучения 3 года 10 месяцев):

по профессии 54.01.02 «Ювелир»

1. Абакумова Яна Павловна 29.08.2000
2. Базанов Роман Александрович 20.08.2003
3. Барабанова Анастасия Сергеевна 29.10.2003
4. Бахарев Игорь Александрович 26.08.2003
5. Белослудцев Алексей Викторович 27.06.2003
6. Вересова Дарья Андреевна 04.01.2004
7. Веселов Данил Алексеевич 15.01.2003
8. Восканян Владислав Эдуардович 29.01.2004
9. Е ераськина Александра Евгеньевна 30.01.2003
10. Е ибадатова Диана Андреевна 15.09.2003
11. Еорев Артем Дмитриевич 19.06.2003
12. Е рачева Анастасия Дмитриевна 01.09.2003
13. Е руздева Екатерина Максимовна 28.062003
14. Е усева Алёна Сергеевна 31.07.2003
15. Доманцевич Максим Денисович 11.03.2003
16. Дружинина Мария Сергеевна 20.02.2003
17. Ермилова Вероника Александровна 27.02.2004
18. Иванова Валерия Ивановна 21.01.2004
19. Коровкина Алина Алексеевна 27.07.2003
20. Кудряшов Станислав Владимирович 09.10.2003
21. Лаврова Светлана Александровна 05.01.2004
22. Минеев Александр Павлович 27.02.2004
23. Моисеева Екатерина Олеговна 17.11.2003
24. Никитин Никита Владимирович 29.08.2002
25. Николаев Илья Николаевич 19.08.2003
26. Николаев Илья Николаевич 19.08.2003
27. Прохорова Алёна Андреевна 30.05.2003
28. Савинов Тимофей Юрьевич 15.12.2002
29. Семёнова Татьяна Игоревна 15.10.2003
30. Сиротин Алексей Вадимович 03.08.2003
31. Смирнов Руслан Михайлович 19.08.2003
32. Смирнова Анна Алексеевна 04.06.2003
33. Смирнова Влада Александровна 26.12.2003
34. Смирнова Виктория Сергеевна 10.05.2003
35. Соколова Ксения Алексеевна 27.03.2003
36. Среболь Виктория Дмитриевна 12.06.2001
37. Сычева Ирина Дмитриевна 02.03.2003

38. Томилова Полина Леонидовна 14.10.2003
39. Ушакова Диана Леонидовна 01.10.2003
40. Хвастов Антон Олегович 22.01.2004
41. Чирков Максим Николаевич 28.04.2003
42. Чувиляев Роман Валерьевич 24.12.2003
43. Шевелёва Анастасия Олеговна 17.02.2003
44. Ямочкина Анна Георгиевна 29.08.2002
45. Яблокова Валерия Львовна 24.09.2001
46. Кузнецова Юлия Николаевна 21.04.2003
47. Данилова Инна Михайловна 13.09.2002
48. Надеждина Полина Дмитриевна 22.02.2003
49. Дьякова Александра Алексеевна 19.04.2003

3. Секретарю учебной части Смирновой Е.В. внести соответствующие записи в
поименную книгу студентов очного отделения.

И. о. директора техникума Г ерасимова Л. А.